Frissdiplomasok

Prokai Piroska

A 2016. februdr 3-5. kozott megrendezett zdrovizsgdn a diplomdjukat az aldbbi hall-
gaték védték meg sikeresen az Obudai Egyetem Rejté Sandor Konnyiiipari és Kornyezet-
mérnéki Karan Csomagoldstechnologus szakirdnyon.

Andrasi Réka Rita
andrasi.reka@gmail.hu
Gydgyszerek kilsé h6mérséklet
elleni védelmének biztositasa
széllitas soran

Apati-Nagy Déra Eszter
ande9010@gmail.com
Gyorséttermi csomagolasok
Ujratervezése

Derdak Anita
derdakanital988@gmail.com
Bolti eldrecsomagolas
lehet&ségének vizsgalata
egy hipermarketben

Balrél jobbra felsd sor: Szatmdri Norbert, Radovics Menyhért Mildn, Sziics Attila Ferenc;
also sor: Baran Zsuzsanna, Vajay Virdg, Rangics Benedek, Szerémi Andrds

Drabant Csilla
csilla.drabant@gmail.com
Zsugorcimke nyomtatasanak
bevezetése a Globepack
Nyomda Trade Kft.-nél

Fabian Katalin
kiskatee@gmail.com
Csomagoléanyagok gyartasa,
kiemelten a konzervdobozgyartas
és a koztes lapok gazdasagos
felhasznalasa

Gaspar Szilvia
szilvy92@gmail.com
Szilard gyégyszerformak
csomagolasa a TEVA
Gybgyszergyar Zrt.-ben

32  MAGYAR GRAFIKA 2016/2




Kling Szandra
kling.szandra@gmail.com
Garéazsajték csomagolasa
a magyar piacon

Koncz Gabor Jozsef
konczg@mucius.hu
Fogyasztéi csomagolas
és cimketerv termelGi
borhoz

Kovacs Monika
monika.kovacs.0413@gmail.com
Dupla Steribag csomagolas
folyamatanak fejlesztése

a BD Hungary Kft.-nél

Nagy Adrienn
nagy.adrienn.ivett@gmail.com
A FEFCO szabvanynak
megfelel gyijtécsomago-
lasok mozgasmentesitése

Nemes Orsolya
orsolya_nemes@yahoo.fr
Kinaléva alakithaté luxustermék-
csomagolas tervezése

Papp Lilla
lillus4@gmail.com
Kétdimenzids kdd bevezetése
a DHL cégnél

A

Balrdl jobbra felsd sor: Kovdcs Monika, Apdti-Nagy Déra Eszter,
Drabant Csilla, Nemes Orsolya; alsé sor: Szalkai Gabriella,
Andrdsi Réka Rita, Derddk Anita, Tunnerné Baranyi Timea

) N

Balrél jobbra felsd sor: Fabian Katalin, Koncz Gdbor Jozsef,
Kling Szandra; alsé sor: Papp Lilla, Nagy Adrienn, Gdspdr Szilvia

Radovics Menyhért Milan
radovics.menyus@gmail.com
Tekercses feldolgozégép
hatékonysaganak vizsgélata

Rangics Benedek
brangics@gmail.com
Edesség diszcsomagolés
miiszaki és grafikai tervezése

Szalkai Gabriella
gabriella.szalkai@gmail.com
Miszaki keramiak alacsony nyoma-
st froccsontésének optimalizélasa
kompenzacids fritt segitségével

Szatmari Norbert
djnorbert1992@gmail.com
A hulldmpapirlemez me-
chanikai jellemzginek valto-
zasa az Uj ragaszté beveze-
tésével a Rondo Kft.-nél

Szerémi Andras
szeremiandris@gmail.com
Jelolési médok racionalizalasa
a FENYLAKK Kft.-nél

Sziics Attila Ferenc
szucs.attila.ferenc@gmail.com
Multifunkcionélis csomagolés
mobiltelefon késziilékhez

Tunnerné Baranyi Timea
baranyitimi@gmail.com
Kiilonboz6 ragasztasi eljarasok-
kal késziilt poliuretan hab
szakitészilardsaganak vizsgalata

Vajay Virag
vajayvirag@gmail.com
Csomagpolas és adagolétervezés
por allagl tapléalékkiegészit6khoz
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